Registrada e
Jornal "A Fo
Jorge Alberto Gal.

de Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no
das Palmeiras" em 10/02/2018.

hefe de Gabinete

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

PORTARIA N.° 038/2018
Dispõe sobre afastamento e nomeação de servidora para
ocupar emprego em comissão.
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.0  - Afastar a Senhora Ana Cláudia Baldo Sousa, portadora da CTPS n.°
58505/268.a-SP, titular do emprego de Professor Ensino Fundamental I, para ocupar o
emprego em comissão de Diretora da Creche-Escola Prof "Maria José Frisanco Mazzotti",
conforme inciso II, do artigo S.°, inciso II, do artigo 8.°, e artigo 10.0, da Lei Complementar
n.° 103, de 07/12/2005.

Art. 2.° - A referida servidora passará a exercer suas atividades com jornada de
trabalho de 40 horas semanais, percebendo salário na Faixa 3, Nível V, constante do anexo
III, da Lei Complementar n.° 103, de 07/12/2005.

Art. 3.0  - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria correrão
por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 4.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Santa Cruz das Palmeiras, 01 de fevereiro de 2018.

THIAGO 	IVEIRA
Prefeito 	cipal

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 - CENTRO - PABX/FAX (19) 3672-9292
13650-000 - SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS - SP

CNPJ 46.371.654/0001-22 - I NSCR. EST. 611.076.142-112

	00000001